（様式３）

卒業
養成施設          届
退学

令和    年    月    日
  広島市長様

決定番号  第　　　　号
〒
住所

[bookmark: _GoBack]氏名

                        卒業
  下記のとおり養成施設を    しましたので届出ます。
                        退学

記

            卒業
１  養成施設    年月日          令和    年    月    日
            退学

２  養成施設の名称
    所在地

３  退学の理由

(注)１　不要の文字は抹消してください。
２　養成施設を卒業した場合は、卒業証明書を添付してください。
３　養成施設を退学した場合は、理由を記入してください。